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Visitantes

Contenido Accesos

(403328,625 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas

2. Trayectos

3. Plano de líneas

Visitas 4. Horarios Línea M-121

5. Horarios Línea M-166

1,67 visitas por cada visitante

(635133 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,35 páginas por cada visita

(2183340 en los últimos 12 meses)

3.95763.177

29.489

7.120

4.279

4.265

211.587

DATOS GENERALES - MARZO DE 2012

37.783

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 63.177 2.038,0 1.735,34

16.819

1.793,27

1.591,33

2.107,18

1.868,78

1.801,79

1.859,76

1.706,59

46.358

2.195,40

2.204,20

1.473,86

2.055,80

1.635,00

10.977

11.021

marzo 2012

7.586

10.279

6.540

1.756,47

1.778,41

8.041

8.733

2.010,25

2.183,25

MediaVisitas

ult. 12 meses

1.768,641.896,50

marzo 2012

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

% Páginas

marzo 2012 últimos 12 meses

%

34,14%

36,91%

20,82%

805.793

45.846 21,67% 454.533

74.389 35,16%

DISTRIBUCIÓN - MARZO 2012

8,14%7,90% 177.66816.712

Páginas

74.640 35,28% 745.346

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

marzo 2012 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

46.850 74,16% 466.552 73,46%

5.826 9,22% 60.376 9,51%

5.188 8,21% 54.487 8,58%

1.006 1,59% 10.253 1,61%

DISTRIBUCIÓN - MARZO 2012

2.188 3,46% 22.928 3,61%

2.119 3,35% 20.537 3,23%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min

15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


